
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3470/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-22

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie umowy dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Bożego 
Ciała pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki organizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu z siedzibą w Krakowie przy ul. Centralnej 53 umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej przy ul. Bożego Ciała, oznaczonej jako działka nr 21 o pow. 0,0393 ha obręb 15 
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą KR1P/00212430/7, stanowiącej 
własność Gminy Kraków pozostającej w trwałym zarządzie ww. jednostki organizacyjnej, na 
czas oznaczony tj. na okres 30 lat, z firmą KRAKLINK FHM Sp. z o.o. S.K.A. z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Smolki 5/403, celem realizacji inwestycji ogólnodostępnego parkingu 
podziemnego.

2. Zobowiązuje się Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie do uzyskania stosownych pozwoleń konserwatorskich dotyczących inwestycji, 
o której mowa w ust. 1 i zapewnienia nadzoru archeologicznego podczas prowadzonych prac 
budowlanych z uwagi na położenie nieruchomości na terenie historycznego układu 
urbanistycznego Kazimierza oraz na terenie miasta Krakowa uznanym za Pomnik Historii 
podlegającym ochronie na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.).

3. Ustala się, iż osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków 
umowy dzierżawy jest Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Centralnej 53.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


